

## Vecka 19 är det dags för vår gemensamma medlemsvecka!

Snart är det dags för vår gemensamma medlemsvecka. Tillsammans med förtroendevalda sluter vi medarbetare upp under vecka 19 runt om i landet för att sätta fokus på att möta hyresgäster och medlemmar med målet att värva fler medlemmar, förtroendevalda och aktiva. Under veckan kan hyresgäster och medlemmar lyfta sina frågor, samtala med oss och få information om den trygghet vi kan ge.

Vid några tillfällen per år får vi extra energi och engagemang genom att arbeta tillsammans med samma arbetsuppgift oavsett vilken roll vi har till vardags.

### Samtal som värvar

Under vecka 19 (8-14 maj) är det dags för årets första medlemsvecka. Tillsammans går vi ut på gator och torg, i bostadsområdet möter vi hyresgäster och medlemmar med målsättning att värva fler medlemmar, förtroendevalda och aktiva. Vi lyfter lokala frågor, visar på möjligheter att påverka sitt eget och andras boende, berättar om nyttan att vara medlem och uppmuntrar till engagemang. Passa på att tipsa om erbjudandet till nya medlemmar om tre månaders kostnadsfritt medlemskap!

### Nytt informationsmaterial

[Nya affischer hittar du i Mediabanken.](#) Där hittar du också nya mallar med möjlighet till lokalanpassat budskap, [folder om samtal](#) som värvar och informationsmaterial för tre månaders kostnadsfritt medlemskap.

Behöver du fylla på med kunskap om hur du värvar medlemmar på bästa sätt? [På Lärkan hittar du en bra utbildning i ämnet.](#)

På Youtube finns en kortare film om hur man håller ett värvande samtal. [Klicka här för att kolla på filmen.](#)

Ta kontakt med våra samordnare för att få information vad som händer i respektive region:

Region Norrland	Anna Lyckholm
Region Stockholm	Alexandra Dannelöv
Region Aros/Mitt	Emma Ring Eriksson
Region Sydost	Shiler Patel och Joel Ahonen
Region BohusÄlvsborg-Skaraborg	Tommy Hallenberg
Region Västra Sverige	Henrik Nilsson
Region Norra Skåne	Lillemor Nordhøj och Mikael Agerström
Region Södra Skåne	Caroline Larsson Saglamoglu

Vi är Sveriges snabbast växande folkrörelse som nu har 545 000 medlemmar!  
Det ser vi som ett fint bevis på att Hyresgästföreningen  
står för trygghet i osäkra tider. Nu fortsätter vi gasa under medlemsveckan för  
att bli ännu fler och betyda mer för fler!

För mer information, vänligen kontakta Nina Hedlund.